



Asmo Electric ApS

CVR-nr. 26 00 99 95

Årsrapport

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2013.

Jakob Klarholt
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Asmo Electric ApS Munkgårdkvarteret 171, Snejbjerg 7400 Herning
	CVR-nr.: 26 00 99 95
	Stiftet: 2. april 2001
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli 2012 - 30. juni 12. regnskabsår
Direktion	Jakob Klarholt
Revision	Christensen Kjærulff , statsautoriseret revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Sunrise Holding ApS



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten omfatter udvikling og handel med koncepter, som anvender elmotorer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 151 t.kr. mod -164 t.kr. sidste år. Sidste års bruttotab er påvirket af enkeltstående tab på konkursramt debitor med 425 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Going concern

Der er usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften. Der henvises hertil i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
Bruttofortjeneste	151.083	-164
2 Personaleomkostninger	-118.327	-133
3 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	17
Driftsresultat	32.756	-280
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.000	4
Andre finansielle indtægter	181	13
Andre finansielle omkostninger	-168.160	-4
Resultat før skat	-131.223	-267
4 Skat af årets resultat	0	-19
Årets resultat	-131.223	-286
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-131.222	-287
Disponeret i alt	-131.222	-287



Balance 30. juni

Aktiver		2013	2012
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>74.002</u>	<u>118</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>74.002</u>	<u>118</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.579	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	106
	Andre tilgodehavender	0	14
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>32.579</u>	<u>120</u>
	Likvide beholdninger	<u>34.115</u>	<u>79</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>140.696</u>	<u>317</u>
	Aktiver i alt	<u>140.696</u>	<u>317</u>



Balance 30. juni

Passiver

<u>Note</u>	2013 kr.	2012 t.kr.
Egenkapital		
6 Selskabskapital	207.000	207
7 Overført resultat	-353.204	-222
Egenkapital i alt	-146.204	-15
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	112.506	119
Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.343	95
Anden gæld	44.051	118
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	286.900	332
Gældsforpligtelser i alt	286.900	332
Passiver i alt	140.696	317

8 Eventualposter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets omsætningsaktiver udgør 141 t.kr. pr. 30. juni 2013. De kortfristede gældsforpligtelser udgør 287 t.kr. pr. 30. juni 2013. Selskabets selskabskapital er endvidere tabt pr. 30. juni 2013.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet gennem en forbedret indtjening vil være i stand til at sikre tilstrækkelig likviditet til selskabets fremtidige drift og reetablering af selskabskapitalen.

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	106.375	112
Pensioner	7.529	12
Andre omkostninger til social sikring	2.186	3
Personaleomkostninger i øvrigt	2.237	6
	<u>118.327</u>	<u>133</u>
3. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-17</u>
	<u>0</u>	<u>-17</u>



Noter

	2012/13 kr.	2011/12 t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	19
	0	19

Der er i selskabet uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige afskrivninger, svarende til et samlet skatteaktiv på 69 t.kr. beregnet med en skattesats på 22 %.

Grundet usikkerhed om, hvornår skatteaktivet vil kunne anvendes er skatteaktivet ikke indregnet.

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. juni 2013 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2013 kr.
Direktion	10,20%	0 år	0 år	0	0

Tilgodehavende hos anpartshaver med 53.912 kr. er nedskrevet til 0 kr.

6. Selskabskapital

Selskabskapital 1. juli 2012	207.000	207
	207.000	207

7. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2012	-221.982	65
Årets overførte overskud eller underskud	-131.222	-287
	-353.204	-222



Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet Sunrise Holding ApS som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med dette selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


